



Ruciane-Nida, dnia 21.04.2022r.

Zn.spr.: SA.270.30.2022

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego w dniu 20 kwietnia 2022 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2022**. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy Wykonawcą umowy byłby podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par 7 ust 1 pkt 1 projektu umowy zwrotu o nieskuteczności wnoszonych reklamacji, gdyż zapis jest zbyt lakoniczny, np. brak pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, mimo uzasadnienia rozstrzygnięcia może także być uznane jako przywołana w zapisie nieskuteczność jej wniesienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par 7 ust 1 pkt 5 projektu umowy zwrotu „uniemożliwiający realizację umowy”, co doprecyzuje obecny zapis?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 8 ust 1 projektu umowy zmienić na % kary liczony od niewykonanej części umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do umowy na przedmiotowe zamówienie załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart paliwowych.

6. Wykonawca prosi o uporządkowanie załączników w § 11 ust 9 projektu umowy. Przywołany zapis odwołuje się do załącznika nr 1, którym ma być klauzula RODO Wykonawcy, natomiast w liście załączników jako załącznik nr 1 wskazana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia. Aktualny wzór klauzuli RODO Wykonawcy załączamy do niniejszego pisma

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

Mając powyższe na uwadze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **nie przewiduje** zmiany terminu składania ofert.

Niniejsza informacja służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą informacją w równym stopniu, jak treścią SWZ.

Krzysztof CZAPOROWSKI
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Maskulińskie
*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*

Załączniki

1. Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy (ZMIENIONY)